ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện

đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích”

năm học 2022-2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4458/QĐ-BGDĐT ngày 22/8/2007 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

trong trường phổ thông;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình

số 917/TTr-PGDĐT ngày 21/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 39 trường trên địa bàn huyện đạt tiêu chuẩn “Trường học an

toàn, phòng chống tai nạn, thương tích” năm học 2022-2023 (26 trường Tiểu học và

13 trường Trung học cơ sở).

(Danh sách công nhận đính kèm)

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện, Thủ trưởng các đơn vị, địa phương liên quan và Hiệu trưởng

các trường có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- CT, PCT.UBND huyện (đ/c Tân);

- PCVP VX;

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công nhận các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện

 đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích”

năm học 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /      /2023 của Chủ tịch UBND huyện)

STT Trường Ghi chú

Tiểu học

1 Trường Tiểu học số 1 Phước Thành, xã Phước Thành

2 Trường Tiểu học số 2 Phước Thành, xã Phước Thành

3 Trường Tiểu học số 1 Phước An, xã Phước An

4 Trường Tiểu học số 2 Phước An, xã Phước An

5 Trường Tiểu học số 1 TT Diêu Trì, thị trấn Diêu Trì

6 Trường Tiểu học số 2 TT Diêu Trì, thị trấn Diêu Trì

7 Trường Tiểu học số 1 Phước Lộc, xã Phước Lộc

8 Trường Tiểu học số 2 Phước Lộc, xã Phước Lộc

9 Trường Tiểu học số 1 TT Tuy Phước, thị trấn Tuy Phước

10 Trường Tiểu học số 2 TT Tuy Phước, thị trấn Tuy Phước

11 Trường Tiểu học Phước Nghĩa, xã Phước Nghĩa

12 Trường Tiểu học số 1 Phước Hiệp, xã Phước Hiệp

13 Trường Tiểu học số 2 Phước Hiệp, xã Phước Hiệp

14 Trường Tiểu học số 1 Phước Thuận, xã Phước Thuận

15 Trường Tiểu học số 2 Phước Thuận, xã Phước Thuận

16 Trường Tiểu học số 1 Phước Sơn, xã Phước Sơn

17 Trường Tiểu học số 2 Phước Sơn, xã Phước Sơn

18 Trường Tiểu học số 3 Phước Sơn, xã Phước Sơn

19 Trường Tiểu học số 1 Phước Hòa, xã Phước Hòa

20 Trường Tiểu học số 2 Phước Hòa, xã Phước Hòa

21 Trường Tiểu học số 1 Phước Thắng, xã Phước Thắng

22 Trường Tiểu học số 2 Phước Thắng, xã Phước Thắng

23 Trường Tiểu học số 1 Phước Quang, xã Phước Quang

24 Trường Tiểu học số 2 Phước Quang, xã Phước Quang

25 Trường Tiểu học số 1 Phước Hưng, xã Phước Hưng

26 Trường Tiểu học số 2 Phước Hưng, xã Phước Hưng

Trung học cơ sở

27 Trường THCS Phước Thành, xã Phước Thành

28 Trường THCS Phước An, xã Phước An

29 Trường THCS Trần Bá, thị trấn Diêu Trì

30 Trường THCS Phước Lộc, xã Phước Lộc

31 Trường THCS TT Tuy Phước, thị trấn Tuy Phước

32 Trường THCS Phước Hiệp, xã Phước Hiệp

33 Trường THCS Phước Thuận, xã Phước Thuận

34 Trường THCS số 1 Phước Sơn, xã Phước Sơn

35 Trường Trường THCS số 2 Phước Sơn, xã Phước Sơn

36 Trường THCS Phước Hòa, xã Phước Hòa

37 Trường THCS Phước Thắng, xã phước Thắng

38 Trường THCS Phước Quang, xã Phước Quang

39 Trường THCS Phước Hưng, xã Phước Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:00:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T09:30:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T09:31:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:20:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:07:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:08:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:08:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:08:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:08:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!